Барање 14-4473/1 
Дали има донесено Одлука по огласот 723/2023 односно информации како е завршена постапката? 
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Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, со кое барате информации дали има донесено Одлука по огласот 723/2023 односно информации како е завршена постапката, Ве известуваме дека Владата на Република Северна Македонија на седницата одржана на 5 јули 2024 година донесе заклучок со кој се задолжуваат работодавачите од јавниот сектор и трговските друштва во државната сопственост да ги запрат постапките за вработување и унапредување кои не завршиле до 31.12.2023 година, а се објавени врз основа на издадени позитивни согласности од Министерството за финансии за обезбедени средства во 2023 година како тековна фискална година, а продолжени во 2024 година врз основа на Законот за извршување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2024 година, со оглед дека се спротивни и неусогласени со одредбите на Законот за буџетите, па согласно тоа, постапката по огласот број 723/2023 е запрена.
